
朝 昼 夕 夜 朝 昼 夕 夜 朝 昼 夕 夜

1 月 長水路一般開放

2 火 休館日

3 水 長水路一般開放

4 木

5 金

6 土
2024年度福岡県選手権兼第79回スポーツ大会県予選会兼
第47回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会予選会兼タイムトライアル

7 日
2024年度福岡県選手権兼第79回スポーツ大会県予選会兼
第47回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会予選会兼タイムトライアル

8 月

9 火 休館日

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 休館日

17 水

18 木

19 金 メインプール（1５時～1７時全面利用不可、１７時～長水路一般開放） ×
20 土 福岡市中学校総合体育大会水泳競技大会

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金 メインプール（1５時～1７時全面利用不可、１７時～長水路一般開放） ×
27 土 福岡県中学校総合体育大会水泳競技大会

28 日 福岡県中学校総合体育大会水泳競技大会

29 月

30 火

31 水

プールからのお知らせ

×
×× ×

× ×

　　　　　総合西市民プール　施設利用カレンダー

6月19日現在

日 曜 行事/イベント
メインプール

サブプール
幼児プール

トレーニング
スタジオ(予約制)

水深3.3mの50ｍで営業

× × ×
水深3.3mの50ｍで営業

× × ×

× × ×

× ××

水深3.3ｍの
50ｍで営業

水深3.3ｍの
50ｍで営業

× × ×
× × ×

　　（公財）福岡市スポーツ協会　総合西市民プール
    〒819-0046　福岡市西区西の丘1丁目4番1号　　代表：092-885-0124　FAX：092-885-6016

 ★ 総合西市民プールは、大会開催のため利用制限が生じる場合があります。予め、ご了承ください。
 ★長水路一般開放（メインプール水深3.3ｍの50ｍで営業）期間はサブプールが混み合うことが予想されます。
 ★ 大会前後（約3・4日間）は、水温が低くなる場合がございます。 ご利用の際は、体調面などに十分ご注意下さい。

※予定が変更となる場合があります。最新の行事予定については、総合西市民プールにお問い合わせ下さい。

 利用できます。 △  一部コース利用できません。 利用できます。 △  一部コース利用できません。

7月
 利用できます。 △  一部コース利用できません。



朝 昼 夕 夜 朝 昼 夕 夜 朝 昼 夕 夜

1 木

2 金 メインプール（1５時～1７時全面利用不可、１７時～長水路一般開放） ×
3 土 第５２回九州中学校水泳競技大会

4 日 第５２回九州中学校水泳競技大会

5 月 第５２回九州中学校水泳競技大会　★18時30分より一般開放

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 福岡市民水泳大会兼長距離大会

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 メインプール（1５時～1７時全面利用不可、１７時～長水路一般開放） ×
21 水 福岡市中学校新人体育大会水泳競技大会

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 休館日

28 水 休館日

29 木

30 金

31 土 福岡県高等学校新人大会

プールからのお知らせ

× × ×

 ★ 総合西市民プールは、大会開催のため利用制限が生じる場合があります。予め、ご了承ください。

 ★ 大会前後（約3・4日間）は、水温が低くなる場合がございます。 ご利用の際は、体調面などに十分ご注意下さい。
※予定が変更となる場合があります。最新の行事予定については、総合西市民プールにお問い合わせ下さい。

　　（公財）福岡市スポーツ協会　総合西市民プール
    〒819-0046　福岡市西区西の丘1丁目4番1号　　代表：092-885-0124　FAX：092-885-6016

×××

× × ×

 ★長水路一般開放（メインプール水深3.3ｍの50ｍで営業）期間はサブプールが混み合うことが予想されます。

× × ×

水深3.3ｍの
50ｍで営業

× × ×

× × ×

　　　　　総合西市民プール　施設利用カレンダー

7月19日現在

日 曜 行事/イベント
メインプール

サブプール
幼児プール

トレーニング
スタジオ(予約制)

× × ×
× × ×

水深3.3ｍの
50ｍで営業

8月
 利用できます。 △  一部コース利用できません。


